BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-TĐHHN Hà Nội, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về lịch bảo vệ luận văn tốt nghiệp thạc sĩ đợt 1 - năm 2023

Căn cứ Thông báo số 868/TB-TĐHHN ngày 21 tháng 3 năm 2023 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về Kế hoạch bảo vệ luận

văn thạc sĩ đợt 1 - năm 2023. Nhà trường thông báo lịch tổ chức bảo vệ luận văn thạc

sĩ cho học viên các chuyên ngành như sau:

STT CHUYÊN NGÀNH NGÀY BUỔI PHÒNG

1
- Khoa học môi trường

- Quản lý tài nguyên và môi trường
18-19/5/2023 Cả ngày A.305, A.306

2   Quản lý đất đai 20-21/5/2023 Cả ngày B.603, B.605

Thời gian bảo vệ:  - Buổi sáng từ: 7h30

   - Buổi chiều từ: 13h30

Nhà trường thông báo lịch bảo vệ trên để Hội đồng tốt nghiệp thạc sĩ năm 2023,

các Hội đồng đánh giá luận văn tốt nghiệp và học viên bảo vệ luận văn tốt nghiệp thạc

sĩ đợt 1 - năm 2023 được biết và tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- - Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- - Hội đồng TN thạc sĩ năm 2023;

- - Các khoa: MT, QLĐĐ;

- - Các phòng: TT GD&PC, QTTB;

- - Website Trường;

- - Lưu VT, ĐT.TS (2)

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Lưu Văn Huyền

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-11T15:32:13+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Huyền<lvhuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-11T16:19:52+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-11T16:19:59+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-11T16:20:04+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-05-11T16:20:11+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!